

竞价一览表

货币单位: 人民币

合同包	品目号	货物名称	品牌	型号/规格/技术指标	数量	单价(元)	总价(元)
1	1	48 口 千兆网 管交换 机	H3C	型号: WS5820-52TP-WiNet 产品类型: 企业级交换机; 应用层级: 二层; 传输速率: $\geq 10/100/1000\text{Mbps}$; 交换方式: 存储-转发; 内存: DRAM 内存: $\geq 128\text{MB}$, FLASH 内存: $\geq 64\text{MB}$; 背板带 宽 $\geq 88\text{Gbps}$; 包转发率: $\geq 77.4\text{Mpps}$; MAC 地址表: $\geq 8\text{K}$; 端口数量: ≥ 52 个; 端口描述: ≥ 48 个以太网 $10/100/1000\text{Mbps}$ 端口, ≥ 4 个 1GbE SFP 端口; 传输模式: 全双工/半双工自适应; 网络标准: IEEE 802.1D, IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1X, IEEE 802.1ab, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3ah, IEEE 802.3x, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3z; 支持 VLAN; 支持 QoS; 平 均无故障时间: ≥ 300000 小时; 每台设 备配备 ≥ 2 个多模光纤模块; 支持集中式 MAC 地址认证、802.1x 认证、PORTAL 认 证, 支持用户帐号、IP、MAC、VLAN、端 口等用户标识元素的动态或静态绑定, 同时实现用户策略 (VLAN、QoS、ACL) 的动态下发; 一年保修	4	8700	34800
1	2	24 口 千兆网 管交换 机	H3C	型号: WS5820-52TP-WiNet 产品类型: 企业级交换机; 应用层级: 二层; 传输速率: $\geq 10/100/1000\text{Mbps}$; 交换方式: 存储-转发; 内存: DRAM 内存: $\geq 128\text{MB}$, FLASH 内存: $\geq 64\text{MB}$; 背板带 宽 $\geq 88\text{Gbps}$; 包转发率: $\geq 77.4\text{Mpps}$; MAC 地址表: $\geq 8\text{K}$; 端口数量: ≥ 28 个; 端口描述: ≥ 24 个以太网 $10/100/1000\text{Mbps}$ 端口, ≥ 4 个 1GbE SFP 端口; 传输模式: 全双工/半双工自适应; 网络标准: IEEE 802.1D, IEEE 802.1p, IEEE 802.1Q, IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1X, IEEE 802.1ab, IEEE 802.3ad, IEEE 802.3ah, IEEE 802.3x, IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab,	1	5220	5220

				IEEE 802.3z; 支持 VLAN; 支持 QoS; 平均无故障时间: ≥ 300000 小时; 每台设备配备 ≥ 2 个多模光纤模块;支持集中式 MAC 地址认证、802.1x 认证、PORTAL 认证, 支持用户帐号、IP、MAC、VLAN、端口等用户标识元素的动态或静态绑定, 同时实现用户策略 (VLAN、QoS、ACL) 的动态下发; 一年保修			
1	3	多模光纤模块	H3C	型号: SFP-GE-SX-MM850-D 光模块 -SFP-GE-多模模块 SFP, 1.25Gb/s, 1000Base-SX, MMF, 850nm, 500M	4	870	3480
1	4	光纤线跳线(3米)	优族	型号: LC-LC 双工多模万兆双模双芯光纤线跳线, 接头类型: 双 LC; 光纤类型: OM3; 长度: ≥ 3 米; 光纤尺寸: 16 毫米; 光纤兼容性: OM3 50/125um	4	175	700
1	5	六类非屏蔽 24 口配线架 (三色)	普盛	型号: PS-PXJ-2324X 配线架规格: 24 口 1U 6 组 4 模块; 卡扣类型: 采用 Keystone 类型的模块卡口, 兼容所有的铜缆/光纤/音视频模块; 模块类型: 六类非屏蔽模块; 标准: 通过 TIA/EIA-568-C.2 六类和 ISO11801 第二版 E 级标准; 耐用性: RJ45 端口接插次数 ≥ 750 次、IDC 端接次数 ≥ 20 次; 端接方式: T568B; 颜色管理: 需至少提供三种颜色供使用。	13	870	11310
1	6	理线器	普盛	型号: PS-LXJ-3024X 颜色: 黑色; 适用: 标准 19 寸 EIA; 深度: 93.7mm; 宽度: 483.0mm; 高度: 44.1mm; 款式: 带双铰链盖板。	13	155	2015
1	7	六类 2 米非屏蔽跳线 (三色)	安普 一舟	型号: 2 米 六类非屏蔽跳线 芯数: 8 芯; 耐用性: RJ45 端口接插次数 ≥ 750 次; 颜色管理: 需至少提供三种颜色供使用。	200	45	9000
1	8	100 对 110 配	普盛	型号: PS-TXJ-4100 样式: 110 块; 线对数: 100; 长度: 272.03mm; 宽度: 87.50mm; 深度: 85.90mm; 性能: Cat 5e。	1	350	350

		线架					
1	9	人工费用		工期不超过 10 个工作日，包含所有安装调试人工费用。	10	1130	11300
竞价总价(大写)		人民币：柒万捌仟壹佰柒拾伍圆整（¥78175 元）					

注：当一个合同包有多个品目号时，投标人应计算出该合同包的合计价。

竞价人（全称并加盖公章）：福建旭瑞祥信息技术有限公司

竞价人代表签字：



福建省农村信用社 企业网银交易凭证（付款人留底联）

网银交易流水号：080337068		交易日期：2018年08月28日 14:34:40																							
付款人	全称	福建旭瑞祥信息技术有限公司	收款人	全称	福建国诚招标有限公司																				
	账号	9010212070010000021304		账号	35001610007052530977-0003																				
汇出行名称		福建省农村信用社	汇入行名称		中国建设银行股份有限公司 总行																				
金额	人民币（大写）：叁仟元整				此单 据不 作为 记账 依据																				
	<table border="1"> <tr> <td>亿</td><td>千</td><td>百</td><td>十</td><td>万</td><td>千</td><td>百</td><td>十</td><td>元</td><td>角</td><td>分</td> </tr> <tr> <td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>3</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td><td>0</td> </tr> </table>					亿	千	百	十	万	千	百	十	元	角	分						3	0	0	0
亿	千	百	十	万	千	百	十	元	角	分															
					3	0	0	0	0	0															
交易类型： 跨行实时汇款			附言信息及摘要： 摘要：FJGCWSJJZB2018316保证金																						

注意事项：

- 1、现有的网银交易回单仅以回单格式对网银交易进行显示,打印不作为交易凭证使用；
- 2、通过交易明细查询功能查看该笔交易是否成功。

合同包号	包 4	货物名称	光纤线跳线 (3 米)	型号规格	优族 LC-LC	数量	4
双工多模万兆双模双芯光纤线跳线，接头类型：双 LC；光纤类型：OM3；长度：≥3 米；光纤尺寸：18 毫米；光纤兼容性：OM3 50/125um							
合同包号	包 5	货物名称	六类非屏蔽 24 口配线架 (三色)	型号规格	普盛 PS-PXJ-2324 X	数量	13
配线架规格：24 口 1U 6 组 4 模块；卡扣类型：采用 Keystone 类型的模块卡口，兼容所有的铜缆/光纤/音视频模块；模块类型：六类非屏蔽模块；标准：通过 TIA/EIA-568-C.2 六类和 ISO11801 第二版 E 级标准；耐用性：RJ45 端口接插次数≥750 次、IDC 端接次数≥20 次；端接方式：T568B；颜色管理：需至少提供三种颜色供使用							
合同包号	包 6	货物名称	理线器	型号规格	普盛 PS-LXJ-3024 X	数量	13
颜色：黑色；适用：标准 19 寸 EIA；深度：93.7mm；宽度：483.0mm；高度：44.1mm；款式：带双铰链盖板。							
合同包号	包 7	货物名称	六类 2 米非屏蔽跳线（三色）	型号规格	安普一舟 2 米	数量	200
福建超瑞网络科技有限公司 3501030110765							
合同包号	包 8	货物名称	100 对 110 配线架	型号规格	普盛 PS-TXJ-4100	数量	1
合同包号	包 9	货物名称	人工费用	型号规格	-	数量	10
工期不超过 10 个工作日，包含所有安装调试人工费用。							

竞价人代表签字：



注：若本次采购货物中涉及的产品为政府采购强制采购节能产品，所投产品必须是最新一期节能产品政府采购清单中的产品，须将清单复印件附后，并标注所投产品在清单内的位置。